



सीएसआईआर- प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान (एम्प्री)

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

होशंगाबाद रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल-462026 (म.प्र.)

File No. 21(8)/Admin.Rectt./2021

Dated: 22.10.2021

Corrigendum/ शुद्धि-पत्र


संदर्भ: कनिष्ठ आशुलिपिक पदों हेतु विज्ञापन संख्या 3/2021 मे अनिवार्य योग्यता संबंधी संशोधन/ त्रुटि सुधार।

1. उपरोक्त संदर्भित पदों के विज्ञापन संख्या 3/2021 मे कनिष्ठ आशुलिपिक (अंग्रेजी/हिन्दी) (पद कोड- A-04/ A-05) पद हेतु अनिवार्य योग्यता के कालम के अंतर्गत "10+2/बारहवीं या इसके समकक्ष और कंप्यूटर टाइप स्पीड मे प्रवीणता (अंग्रेजी मे 40 शब्द प्रति मिनट/हिन्दी मे 35 शब्द प्रति मिनट) और डीओपीटी द्वारा समय-समय पर निर्धारित मानदंडो के अनुसार कंप्यूटर उपयोग करने की प्रवीणता" के स्थान पर "10+2/बारहवीं या इसके समकक्ष और स्टेनोग्राफी मे प्रवीणता जैसा कि समय समय पर डीओपीटी द्वारा निर्धारित मानदंडो के अनुसार नियत की जाती है" पढ़ा जाए।

With reference to the above advertisement No. 3/2021 for the post of **Junior Stenographer (English/Hindi) (Post Code- A-04/ A-05)** under the column **Essential Qualification** "10+2/XII or its equivalent and proficiency in computer type speed (English-40 w.p.m./Hindi-35 w.p.m.) and in using computer as per the prescribed norms fixed by DoPT from time to time" may be read as "10+2/XII or its equivalent and proficiency in Stenography as per the prescribed norms fixed by DoPT from time to time".

2. The other terms & conditions, date for determining the upper age limit as per advertisement No. 3/2021 shall remain unchanged.
3. Date of commencement of online applications: 25-10-2021
Last date for submission of online applications: 05-11-2021
Last date for receipt of Print out of online applications: 20-11-2021
4. संपूर्ण विवरण के लिए एम्प्री की वेबसाइट www.ampri.res.in देखें।

Note:- ऐसे आवेदक जो कनिष्ठ आशुलिपिक (अंग्रेजी/हिन्दी) पद हेतु आवेदन की अंतिम तिथि दिनांक 15.09.2021 को पूर्व मे ही आवेदन कर चुके है और निर्धारित योग्यता रखते है उन्हे पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।


(प्रशासनिक अधिकारी)
Administrative Officer

22/10/2021